

Årsredovisning

för

Creative Burst AB

Org.nr. 556838-8176

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ruth Josefin Margareta Svensson, Verkställande direktör
2024-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för Creative Burst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet som inkluderar projektledning, tjänster och produktion inom reklam, media, musik och digitala plattformar samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	213 659	421 237	1 068 559	625 687	438 573
Resultat efter finansiella poster	68 560	-177 132	38 395	58 110	-55 690
Soliditet (%)	84,93	37,75	69,00	75,00	87,00

Kommentar flerårsöversikt

Företaget har minskat sin omsättning med mer än 30% under verksamhetsåret på grund av att verksamheten har minskat.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	187 590	-177 132	60 458
Balanseras i ny räkning	0	-177 132	177 132	0
Årets resultat	0	0	68 560	68 560
Belopp vid årets utgång	50 000	10 458	68 560	129 018

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	10 458
Årets resultat	68 560
Summa	79 018

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	79 018
Summa	79 018

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		213 659	421 237
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		213 659	421 237
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 727	-13 506
Övriga externa kostnader		-50 698	-72 154
Personalkostnader	2	-84 576	-511 741
Summa rörelsekostnader		-144 000	-597 401
Rörelseresultat		69 659	-176 164
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		218	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 317	-968
Summa finansiella poster		-1 099	-968
Resultat efter finansiella poster		68 560	-177 132
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		68 560	-177 132
Skatter			
Årets resultat		68 560	-177 132

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		120 501	52 124
Övriga fordringar		12 401	28 511
Summa kortfristiga fordringar		132 902	80 635
Kassa och bank			
Kassa och bank		19 008	79 532
Summa kassa och bank		19 008	79 532
Summa omsättningstillgångar		151 910	160 167
SUMMA TILLGÅNGAR		151 910	160 167

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 458	187 590
Årets resultat		68 560	-177 132
Summa fritt eget kapital		79 018	10 458
Summa eget kapital		129 018	60 458
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 375	4 046
Övriga skulder		14 517	90 663
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		22 892	99 709
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		151 910	160 167

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Underskrifter av årsredovisning

Ruth Josefin Margareta Svensson

2024-06-28

Styrelseledamot, Verkställande direktör